
CON. I.S.A. “VALLE DI SUSA ” 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

                                                                                                                  

                                                                                       NR. 88/2016 - Ufficio Tecnico  

  

OGGETTO: FORNITURA DI 01 (UNO) VIDEOPROIETTORE EPSON MOD. V11H604040                  
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 CIG  Z941A2D5CB 

 

IL DIRETTORE DEL CONSORZIO  

Con i poteri : 

dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

dell’art. 17 del D. Lgs. 30/03/01 n. 165 e s.m.i.; 

dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 

 richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 8/A/2016 del 15/04/2016 con la 
quale si approvavano il Bilancio di Previsione esercizi 2016/2018 e il Piano Programma  
2016/2018;  

 richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016 con 
la quale si approvava il P.E.G. per il triennio 2016 - 2018; 

 atteso che il videoproiettore ACER mod. P1220, ad oggi in dotazione alla sede centrale del 
Consorzio, si è guastato e pertanto è stato portato al centro di assistenza per la riparazione; 

 considerato che l’intervento di riparazione, come da preventivo pervenuto, ns.prot.n. 4019 
del 12/05/2016 allegato al presente atto, fatti salvi ulteriori costi non preventivabili in anticipo, 
ammonta a €. 250,00 + iva; 

 ritenuto utile, nel contempo, esplorare la possibilità dell’acquisto di un nuovo 
videoproiettore con caratteristiche tecnologiche adeguate e aggiornate rispetto ai sistemi informatici 
in uso all’Ente; 

 acquisiti e valutati i preventivi pervenuti dalla Ditta Quick Shop s.a.s., sita in C.so Stati 
Uniti 15/A a Susa (TO), ns.prot.n. 4510 del 27/05/2016 e allegati al presente atto, relativi a due 
modelli di videoproiettori aventi le caratteristiche richieste; 

 



 considerato che, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, efficienza, tempestività e 
semplificazione dell’azione amministrativa, nonché di rotazione dei fornitori, si può ritenere 
economicamente vantaggioso il preventivo pervenuto di €. 300,00 + iva per l’acquisto di un 
videoproiettore Epson mod. V11H694040; 

 visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 visto il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, e , in particolare, l’art.36, comma 2, let. a); 

 visto il comunicato ANAC del 11/05/2016; 

 dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2. di affidare alla Ditta Quick Shop s.a.s., con sede in C.so Stati Uniti 15/A a Susa (TO), la 
fornitura di un (01) videoproiettore Epson mod. V11H694040; 

3. di impegnare a tal fine la somma complessiva di €. 366,00 sulla Mis. 1, Progr. 11, Tit. 2, 
Macro Ag. 202 Cap. P.E.G. 1400, del Bilancio di Previsione esercizi 2016 - 2018; 

4. di disciplinare il rapporto contrattuale mediante lo scambio di corrispondenza. 

 Susa, lì 28/07/2016 

                                                                       Il Direttore 

                                                                       Con.I.S.A. “Valle di Susa” 

                                                                      F.to Dott.ssa Anna BLAIS 

 

Il Responsabile  

Area Amministrativo Finanziaria 

F.to Dott. Paolo ALPE 

 

 

Istruttore Tecnico Geometra 

F.to Geom. Pierrì RE 

PIERRI'\ARCHIVIO\DETERMINE 2016\Forn.VideoProiettore2016.doc 

 


